
Přihláška k závodu  XCO Beckov 2014 

 

Příjmení: 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Jméno:           
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . … (st.čís.vyplní pořadatel)   

Klub/Team: 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

Ulice a č.p.: 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

Město PSČ: 
        . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .     (MAS vyplní pořadatel) 
Datum narození (dd/mm/rrrr): 

   .  .  / .  .  / .  .  .  .  
E – mail:                                                                         Mobilní telefon (123456789): 
 

. . . . . . . . . . . . . . . . . .@. . . . . . . . . . .               .   .   .   .   .   .   .   .   . 
 

Junioři a dospělí Kluci  Holky 

� A muži                 
1985-1995 � O Odrážedla              

2010-2014 Společně s klukama 

� B muži             
1975-1984 � MB Bobíci              

2010-2014 � ZB Bobice              
2010-2014 

� C muži              
1965-1974 � MP Předžáci                 

2008-2009 � ZP Předžákyně                 
2008-2009 

� D muži              
1955-1964 � MZ1 Žáci 1             

2006-2007  � ZZ Žákyně 1             
2006-2007  

� E muži              
1930-1954 � MZ2 Žáci 2              

2004-2005 � ZZ2 Žákyně 2              
2004-2005 

� H juniorky              
1996-2004  � MMZ Mladší žáci                

2002-2003 � ZMZ Mladší žákyně                
2002-2003 

� J junioři            
1996-2004 � MSZ Starší žáci                    

2000-2001 � ZSZ Starší žákyně                   
2000-2001 

� Z ženy                  
1930-1995 � MK Kadeti 

1998-1999 � ZK Kadetky 
1998-1999 

 

  
 

* Zde prosím zaškrtněte kategorii, ve které chcete startovat 
 

     

       

 
UAC licence pro rok 2014  

 

Účastník svým podpisem na přihlášce vyjadřuje souhlas s podmínkami závodu a prohlašuje, že: 
1. Bere na vědomí, že se závod jede za plného silničního provozu a že bude dodržovat jeho pravidla stanovená 

vyhláškou č. 30/2001 sb. 
2. Závodu se účastní na vlastní nebezpečí, s plnou ochranou přilbou. 
3. Není mu známa žádná překážka spočívající jeho zdravotním stavu, která by mu bránila ve startu. 

4. Bere na vědomí, že pořadatel závodu neodpovídá za případnou škodu na zdraví a věcech, pokud nebude prokázáno 
zavinění nebo pokud odložené věci nepřevzal do úschovy. 

 

 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Podpis přihlášeného (u nezletilých podpis rodičů) 
 

Veškeré údaje, které zde závodník uvádí podléhají ustanovením zákona číslo 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů ve znění 
pozdějších novel. Pořadatel závodu je jediným vlastníkem informací. Tyto informace nejsou a nebudou prodávány, pronajímány 

ani jinak sdíleny s jinými subjekty 
 


